
AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Gianni BONELLI 

(nominato con D.G.R. n. 35 – 1363 del 27 Aprile 2015 ) 
 

  

L’anno duemilaquindici, il giorno 13 del mese di Maggio, presso il Nuovo Presidio 
Ospedaliero dell’Azienda Sanitaria Locale BI sito in Ponderano (BI) – Via dei Ponderanesi n. 2  

  

ha assunto la seguente deliberazione: 

   

  

DELIBERAZIONE n. 343 del 13-05-2015  

 
 

OGGETTO: MODIFICA DEL CONTRATTO D/1429 DI CONFERIMENTO INCARICO DI 
DIRETTORE DEL DISTRETTO 2 DI COSSATO AL DR. MICHELE SARTORE. 

 

 

 

     



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 343 del 13-05-2015 - Pagina 1 di 2 

 

OGGETTO: Modifica del contratto D/1429 di conferimento incarico di Direttore del Distretto 2 di Cossato 
al dr. Michele Sartore. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Su proposta n. 169 della Struttura Complessa Politiche ed Amministrazione del Personale dalla cui 
istruttoria si evince che: 

- con deliberazione n. 129 del 30.07.2012 si è confermato nell’incarico di Direttore del Distretto 2 di 
Cossato il dr. Michele Sartore sino al 30.06.2017; 

- con deliberazione n. 167 del 31.03.2011 si è conferito “ad interim” l’incarico di Direttore del Distretto 1 
di Biella al dr. Michele Sartore; 

- con deliberazione n. 449 del 23.06.2009 è stato conferito al dr. Michele Sartore l’incarico di Direttore 
del Dipartimento funzionale Patologie delle Tossicodipendenze; 

RITENUTO opportuno, vista la necessità di migliorare l’appropriatezza prescrittiva, la continuità 
assistenziale e la riduzione dei ricoveri impropri e di riorganizzare la rete territoriale per la quale, a breve, 
verranno emanate le nuove linee guida regionali, assicurare stabilità e continuità di gestione al Distretto 1 
di Biella che, insistendo su un’area territoriale estesa e più complessa, richiede concentrazione di 
competenze e linearità di conduzione;  

CONSIDERATO pertanto di sostituire l’incarico di Direttore del Distretto 2 di Cossato, affidato al dr. Michele 
Sartore con l’incarico di Direttore del Distretto 1 di Biella, modificando conseguentemente il contratto 
D/1429 con lo stesso dirigente stipulato; 

ASSUNTA la correttezza del processo istruttorio correlato la cui responsabilità è riconducibile all’ambito 
dirigenziale; 

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Dr. Eugenio ZAMPERONE e del Direttore 
Sanitario, Dr. Angelo PENNA, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

D E L I B E R A:  

1)  di sostituire l’incarico di Direttore del Distretto 2 di Cossato, affidato al dr. Michele Sartore con 
l’incarico di Direttore del Distretto 1 di Biella, modificando conseguentemente il contratto D/1429 con 
lo stesso dirigente stipulato a far data dalla sottoscrizione del contratto; 

2) di dare atto che il presente provvedimento non determina oneri aggiuntivi per l’Azienda; 

3) di dare mandato alla Struttura Complessa Politiche ed Amministrazione del Personale di provvedere 
agli adempimenti consequenziali. 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 343 del 13-05-2015 - Pagina 2 di 2 

 

 

Con parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Altresì 

D E L I B E R A: 

di autorizzare e dichiarare l'immediata esecutività della presente deliberazione, prevista dall'art. 3 della L.R. 
n. 31 del 30.06.1992, sussistendo la condizione di cui all'art. 134 del Decreto Legislativo n. 267 del 
18.08.2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

  

DELIBERAZIONE N. 343 del 13-05-2015 

  

  

  

  

Per approvazione 

IL DIRETTORE GENERALE  

f.to Dr. Gianni BONELLI 

  

  

  

  

  

  

  

 


